
UCHWAŁA NR XCV/629/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 października 1993 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do podpisania porozumienia
z Wojewodą Krakowskim o przejęciu zadań i kompetencji z zakresu administracji

rządowej do wykonywania organom Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr
43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85
poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ oraz rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 13 lipca 1993 r. w sprawie określenia zadań i kompetencji z zakresu
rządowej administracji ogólnej i specjalnej, które mogą być przekazane niektórym
gminom o statusie miasta, wraz z mieniem służącym do ich wykonania, a także zasad i
trybu przekazania /Dz. U. Nr 65 poz. 309/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do podpisania z Wojewodą Krakowskim
w imieniu Gminy Miasta Krakowa porozumienia w sprawie przekazania niektórych
zadań i kompetencji z zakresu administracji rządowej do wykonywania organom
Gminy Kraków.

2. W przypadku nie zagwarantowania finansowania przejmowanych zadań na poziomie
proporcjonalnie nie niższym od dotychczasowego, zgodnie z § 2 ust. 2 uchwały
Nr XC/579/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 1993 r. w sprawie przejęcia przez
Gminę Kraków zadań i kompetencji z zakresu rządowej administracji ogólnej i
specjalnej w ramach programu pilotażowego Rady Ministrów - nie należy
przyjmować zadań i kompetencji przez gminę z dniem 1 stycznia 1994 r. (zgodnie z
§ 7 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 lipca 1993 r. - wtedy
porozumienie traci moc obowiązującą/.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


